
Wołomin, dnia 19 kwietnia 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 15/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 19 kwietnia 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, El� bieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczy� ski oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska i Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołu posiedzenia Zarz� du z 05 kwietnia 2004 r.,
2. sprawy finansowe,
3. zagadnienia dot. edukacji,
4. sprawy ró� ne.

ad. 1
Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 14/2004 z

dnia 05 kwietnia 2004 r.

ad. 2
Zarz� d upowa� nił Starost�  i Wicestarost�  do podpisania weksla na kwot�  25.000 zł

(wymóg funduszu pa� stwowego wynikaj� cy z ubiegania si�  Powiatu o anulowanie po� yczki).

Wicestarosta zapoznał członków Zarz� du z wykazem podmiotów ubiegaj� cych si�  o
dofinansowanie z bud� etu Powiatu w 2004 r. wraz z opinia przedstawion�  przez Komisj�
Edukacji, Sportu, Kultury i Pami� ci Narodowej Rady Powiatu. Po analizie Zarz� d przyznał
dofinansowanie (zgodnie z zał� cznikiem).

Skarbnik przedło� yła projekty uchwał Zarz� du Powiatu w sprawie:
- przeniesie�  w bud� ecie Powiatu na rok 2004 w cz� � ci dot. zada�  zleconych na kwot�

188.893 zł,
- przeniesie�  w bud� ecie Powiatu na rok 2004 w cz� � ci dot. zada�  zleconych na kwot�

58.327 zł.
Zarz� d przyj� ł uchwały jednomy� lnie.

Wicestarosta zapoznał członków Zarz� du z wnioskiem w sprawie dofinansowania
wyjazdu do Katynia delegacji uczniów szkół powiatowych wraz z opiekunem. Komisja
Edukacji, Sportu, Kultury i Pami� ci Narodowej Rady Powiatu proponowała dofinansowanie
po 450 zł dla trzech uczniów. Zarz� d zaakceptował proponowan�  przez Komisje kwot� .

ad. 3
Dyrekcja Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku zwróciła si�  z wnioskiem o

wyra� enie zgody na zmian�  arkusza organizacyjnego polegaj� c�  na zwi� kszenie liczby etatów
o ½ z przeznaczeniem na obsług�  sekretarsk� .
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Zdaniem Zarz� du z podj� ciem decyzji nale� y wstrzyma�  si�  do chwili opracowania nowego
arkusza organizacyjnego szkoły.
Zarz� d stoi na stanowisku aby przy ustalaniu stanu zatrudnienia dyrektorzy szkół brali pod
uwag�  przyznane im � rodki finansowe.

ad. 4
Wicestarosta przybli� ył członkom Zarz� du problematyk�  rodzin zast� pczych i

rodzinnych domów dziecka. Zarz� d zaakceptował rozpocz� cie opracowywania koncepcji
powołania w Powiecie Wołomi� skim rodzinnego domu dziecka.

Wicestarosta poinformował, � e dla prawidłowego funkcjonowania działaj� cej w
budynku Starostwa przy ul. Legionów 78 Poradni antynarkotykowej „Powrót z U”
prowadzonej wspólnie z organizacja pozarz� dow� , niezb� dny jest telefon zaufana. Konieczne
jest zatem pozyskanie nowego nr telefonu przeznaczonego na ten cel. Zarz� d zaakceptował
instalacj�  linii telefonicznej.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowa: El	 bieta Doma
 ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

El� bieta Główka

Stanisław Matak

Jan Wilczy� ski


